

Brian Mengel ApS
Dyrehavevej 157D, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 43 54 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Brian Mengel Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Mengel ApS
Dyrehavevej 157D
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 43 54 69

Stiftet: 20. februar 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Brian Mengel Thomsen, direktør

Modervirksomhed

Brian Mengel Holding ApS
43466976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor undervisning og underholdning omkring sport og fodbold, samt selvstændigt udøvende scenekunstnere og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.031 kr. mod 900.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.152 kr. mod 63.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	314.031	900.110
1 Personaleomkostninger	-312.718	-766.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.780	-46.780
Driftsresultat	-45.467	86.579
Andre finansielle indtægter	0	2.030
Øvrige finansielle omkostninger	-6.635	-4.760
Resultat før skat	-52.102	83.849
Skat af årets resultat	8.950	-20.812
Årets resultat	-43.152	63.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-43.152	-36.963
Disponeret i alt	-43.152	63.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.689	70.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.689</u>	<u>70.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.689</u>	<u>70.469</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.857	51.500
Varebeholdninger i alt	<u>34.857</u>	<u>51.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.869	117.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.000
Udsudte skatteaktiver	10.814	1.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.053
Tilgodehavender i alt	<u>52.683</u>	<u>140.397</u>
Likvide beholdninger	<u>284.186</u>	<u>479.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.726</u>	<u>671.130</u>
Aktiver i alt	<u>395.415</u>	<u>741.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	41.619	84.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>81.619</u>	<u>224.771</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.748	163.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.586	15.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.697	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.857	77.475
Selskabsskat	0	6.368
Anden gæld	121.908	254.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.796</u>	<u>516.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.796</u>	<u>516.828</u>
Passiver i alt	<u>395.415</u>	<u>741.599</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	121.734	0	161.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.963</u>	<u>100.000</u>	<u>63.037</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	84.771	100.000	224.771
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.152</u>	<u>0</u>	<u>-43.152</u>
	<u>40.000</u>	<u>41.619</u>	<u>0</u>	<u>81.619</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.748	720.503
Pensioner	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.970</u>	<u>11.248</u>
	<u>312.718</u>	<u>766.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Mengel Holding ApS, CVR-nr. 43466976, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.